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НҰСҚАУЛЫҚ
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған

спрей медициналық бұйымын қолдану жөнінде.

Тіркеу куәлігі №

Мақсаты.
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған спрейі екі жастан асқан балалар мен
ересектердің мұрын қуыстарын шаюға және тазалауға арналған.
Өнімді қолдануға популяциялық шектеулер жоқ.
Сипаттамасы мен құрамы
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған спрейі (бұдан әрі – спрей) – иіссіз, әлсіз тұзды
дәмі бар мөлдір, түссіз сұйықтық. Мұрынға бүркуге арналған саптамасы және қорғаныш
қақпағы бар құтыда шығарылады.
Құрамы: теңіз тұзы – 1,08 г, қосалқы заттар: дистилденген су – 100 мл-ге дейін.
Теңіз суының барлық белсенді заттары мен микроэлементтерін қамтиды: K, Mg, Ca, Cl, Se,
I, Zn, Cu, Fe және т.б.
Соның ішінде: натрий кемінде 2,5 мг/мл, магний кемінде 0,35 мг/мл, кальций кемінде 0,008
мг/мл, гидрокарбонаттар кемінде 0,03 мг/мл, хлоридтер кемінде 5,5 мг/мл, сульфаттар
кемінде 0,6 мг/мл.
Консерванттар құрамында жоқ.
Жабдықталуы
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған спрей бір нұсқада шығарылады – құтыдағы
ерітіндінің көлемі 50 мл.
Мұрынға бүркуге арналған саптамасы және қорғаныш қақпағы бар құты, қолдану
жөніндегі нұсқаулықпен бірге картон қорапқа салынған
Әрекет ету принципі.
Бұйымның әрекет ету принципі ирригацияға негізделген – мұрын қуысының шырышты
қабатын механикалық тазарту, ол шырышты қабықтың бетінен барлық зақымдаушы
агенттерді жеңіл шайып шығуға және оны бір мезгілде ылғалдандыруға мүмкіндік береді.
Қолдану саласы.
Қолдану саласы: балалар мен ересектердің мұрын қуысының күнделікті гигиенасы:
мұрынның шырышты қабығын ылғалдандыру үшін; шырышты қабықты шаңды
тітіркендіргіштерден, аллергендерден және қоршаған ортаның патогендерінен тазарту
үшін. Эпидемиологиялық жағдайдың өршу кезеңінде мұрын қуысының жұқпалары мен
ЖРВИ-дің алдын алу. Кешенді терапия құрамында риниттердің кез келген
этиологиясында: инфекциялық, вазомоторлық және аллергиялық түрлерінде, сондай-ақ
мұрын-жұтқыншақтың, мұрын қуысының және мұрын қойнауларының қабыну
үдерістерінде қолданылады
Медициналық бұйымның қасиеттері.
Спрей мұрын қуысының шырышты қабығының қалыпты физиологиялық жағдайын
сақтауға ықпал етеді. Мұрын шырышты қабығын тиімді тазартып, ылғалдандырады,
шырышты сұйылтады және оның шығарылуына көмектеседі, мұрынмен тыныс алуды
жақсартады, қабынуға қарсы және ісінуге қарсы әсер береді, мұрын шырышты қабығы
жасушаларының қалпына келуін күшейтеді және оның функцияларын қалпына келтіреді.
Мұрынды жұмсақ түрде жуады, мұрын қуысын шаю рәсіміне өте қолайлы



Медициналық бұйымды қолдану көрсеткіштері.
-мұрын қуысын шаюға арналған гигиеналық құрал ретінде қолданылады;;
- мұрын қуысының шырышты қабығының құрғауы (шырышты қабықтың физиологиялық
сипаттамаларын микроклиматтық өзгерген жағдайларда сақтау мақсатында)
кондиционерленген ауа және/немесе орталық жылу жүйесі бар бөлмелерде тұратын және
жұмыс істейтін адамдарда, сондай-ақ жоғарғы тыныс жолдарының шырышты қабығы
зиянды әсерге тұрақты түрде ұшырайтын адамдарда (темекі шегетіндер, көлік
жүргізушілер, ыстық және шаңды цехтарда жұмыс істейтін адамдар, сондай-ақ қатал
климаттық жағдайлары бар аймақтарда тұратындар) көрсетіледі;
- күз-қыс кезеңінде мұрын қуысының инфекциясын кешенді терапия құрамында алдын
алу және емдеу үшін.;
- аллергиялық және вазомоторлық риниттердің алдын алу үшін (әсіресе дәрілік
препараттарға жоғары сезімталдыққа бейім немесе зардап шегетін адамдарда);
- мұрын қуысы, қосалқы мұрын қойнаулары және мұрын-жұтқыншақтың өткір және
созылмалы қабыну аурулары кезінде қосалқы құрал ретінде.;
- операциядан кейінгі кезең (мұрын қуысына жасалған операциядан кейін)
Қарсы көрсетілімдері:
Гиперсезімталдық.
Мұрын жолдарының толық бітелуі.
Өткір отит. Созылмалы отиттің өршуі.
2 жасқа дейінгі балалар.
Сақтық шаралары:
Басқа артқа шайқалған кезде ерітіндіді мұрынға бүркуге болмайды.
Қаптаманың бүтіндігі бұзылған жағдайда бұйымды қолданбаңыз.
Құтіні алғаш ашқаннан кейін қолдану мерзімі – 45 күн.
Жарамдылық мерзімі өткеннен кейін бұйымды қолдануға тыйым салынады.
Бір құтаны әртүрлі науқастар үшін қолдануға болмайды.
Спрейдің көзге түсуінен аулақ болыңыз.
Медициналық бұйымды қолдану кезінде мүмкін болатын жанама әсерлер.
Спрейді қолдану нұсқаулығына сәйкес қолданғанда жанама әсерлер анықталған жоқ.
Қолдану жөніндегі нұсқаулар.
Алдын алу және күнделікті гигиена, мұрын жолдарын шаю.
2 жастан 7 жасқа дейінгі балаларға: әр мұрын жолына күніне 3 рет 2 бүрку. 7 жастан 16
жасқа дейінгі балаларға: әр мұрын жолына күніне 4–6 рет 2 бүрку. Ересектерге: әр мұрын
жолына күніне 4–8 рет 2–3 бүрку.
Спрейді қолдану ұзақтығы шектелмеген.
Мұрын жолдарын шаю әдістемесі.
Балалар мен ересектер: отырғанда немесе тік тұрып, басын бір жағына еңкейтіп, спрей
саптамасын мұрын жолына бағыттау, саптаманы (немесе құтіні) абайлап басып, бүрку
жүргізу. Сол жақ мұрын жолына бүркенді басын оңға еңкейтіп жасайды, ал оң жақ мұрын
жолына бүркенді басын солға еңкейтіп жасайды.
Процедураны тамақтан бұрын жүргізу қажет. Процедурадан кейін басын тік ұстау керек,
сұйықтықтың мұрыннан еркін ағуына мүмкіндік беріп, оны гигиеналық сүлгімен сүрту
қажет.
Сақтау шарттары.
Құрғақ, жарықтан қорғалған және балалардың қолы жетпейтін жерде, өндірушінің мықтап
жабылған қаптамасында +2 °C-тен +30 °C дейінгі температурада, ауа ылғалдылығы 45%-
80% және атмосфералық қысым 630-800 мм сынап бағанасы аралығында сақтау қажет.
Мұздатуға жол берілмейді!
Сақталу мерзімі – өндіруші кәсіпорыннан қабылданған күннен бастап 24 ай
Жарамдылық мерзімі өткеннен кейін қолданбаңыз.



Регламенттелген режимді бұза отырып сақталған және тасымалданған медициналық
бұйымдарды қолдануға болмайды.
Медициналық бұйымды ашқаннан кейін +2 °C-тен +30 °C дейінгі температурада 45 күн
ішінде сақтау қажет.
Тасымалдау: +2 °C-тен +30 °C дейінгі температурада, барлық түрдегі жабық көлікте, тиісті
көлік түріне қолданылатын тасымалдау ережелеріне сәйкес жүргізіледі.
Медициналық бұйымды қолдану және пайдалану талаптары.
Медициналық бұйым жеке қолдануға арналған. Спрейді үй жағдайында қолдану арнайы
тазалау, дезинфекция, дайындық және арнайы дағдыларды қажет етпейді.
Жою және қоқысқа шығару.
Бұйым жарамдылық мерзімі аяқталғаннан кейін және/немесе қолданғаннан кейін жоюға
және қоқысқа шығаруға жатады.
Спрейдің класы қолдану кезіндегі ықтимал қауіптің деңгейіне байланысты – ГОСТ 31508
бойынша 1-класс.
Қауіп деңгейі бойынша медициналық бұйым СанПиН 2.1.3684-21 бойынша
эпидемиологиялық қауіпсіз қалдықтар А классына жатады және тұрмыстық қалдықтар
сияқты жойылуы қажет.
Теңіз тұзы ерітіндісі қалалық кәріз жүйесіне төгіледі, саптама-бүрку құрылғысы, қорғаныш
қақпағы, полимерлі құты сәйкесінше пластмасса немесе шыны қалдықтары үшін арналған
контейнерге тасталады. Картон қорап және нұсқаулық қағаз қалдықтары үшін арналған
контейнерге тасталады.
Негізгі техникалық және функционалдық сипаттамалар.
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған спрейі ТШ 21.20.10-338-70423725-2022
бойынша, ұлттық стандарттар мен нормативтік құжаттарды сақтай отырып шығарылады.
Спрей 50 мл көлемді полимерлі құтыларда, саптамасы-бүрку құрылғысы және қорғаныш
полипропилен қақпағы бар:
Пациентке биологиялық әсері бойынша қолданылатын материалдар ГОСТ Р 52770-2016
және ГОСТ ISO 10993-1-2021 сериялы стандарт талаптарына сәйкес келеді. Медициналық
бұйым биологиялық жағынан қауіпсіз болып табылады.
Өндіруші
«ЭКОлаб» АҚ, 142530, Ресей, Мәскеу облысы, Электрогорск қ., Буденный к-сі, 1-үй
Тел.: 8 (49643) 3-23-11, 3-30-93.
Тел./факс: 8 (49643) 3-30-85, 8 (800) 333-33-47.
www.ecolab.ru
Өндірушінің кепілдіктері.
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған спрейі ТШ 21.20.10-338-70423725-2022, РФ
Ұлттық стандарттарына және қауіпсіздік пен тиімділік талаптарына қатысты нормативтік
құжаттарға сәйкес келеді.
Қолданылатын ұлттық стандарттардың тізімі.
ГОСТ Р ISO 15223-1-2020 Медициналық бұйымдар. Медициналық бұйымдарды таңбалау
кезінде, этикеткада және қоса берілетін құжаттамада қолданылатын символдар
ГОСТ 20790-93 Медициналық аспаптар, құрылғылар және жабдықтар. Жалпы техникалық
шарттар, бөлімдер: 3, 4, 5
Өндіруші шығарылатын бұйымдардың нормативтік және техникалық құжаттама
талаптарына сәйкес болуын кепілдік етеді.
Бұйымның қауіпсіздігі мен сапасы оның жарамдылық мерзімі ішінде кепілдендірілген.
Өндіруші бұйымдағы ақаулар үшін жауапты, бірақ қолдану ережелерін, тасымалдау және
сақтау шарттарын бұзу, үшінші тұлғалардың әрекеті немесе төтенше жағдай салдарынан
пайда болған ақауларға жауап бермейді.
«АКВАСОЛТ ЭКОЛАБ» мұрынға арналған спрейдің сапасы мен қолданылуына қатысты
сұрақтар бойынша мына мекенжайға хабарласу қажет: 142530, Мәскеу облысы,
Электрогорск қ., Буденный к-сі, 1, 1а.



Жабық Акционерлік Қоғам «ЭКОлаб» (ЖАҚ «ЭКОлаб»); тел.: 8 (49643) 3-23-11, 3-30-93,
тел./факс: 8 (49643) 3-30-85, 8 (800) 333-33-47, ekolab-sekretar@mail.ru.

Қаптамада және этикеткада қолданылатын символдар.
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Ықшам, абай болыңыз
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